
Město Mohelnice 5§Mohelnice

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo Č.058/2022/OR „Předláždění propadlých ploch ze žulových kostek" uzavřené

dne 15. 03. 2022

uzavřený podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník")

1. Smluvní strany

1. Objednatel: 
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení:
(dále jen „objednatel")

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Ing. Pavel Kuba, starosta města
00303038
Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 27-1905690389/0800

2. Zhotovitel: 
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
E-mail:

SVOBODA SDK s r.o., Pístovice 122, 683 05 Račice-Pístovice
02647133
CZ02647133

(dále jen „zhotovitel")
(dále společně jen „smluvní strany")

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 15. 03. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Předláždění 
propadlých ploch ze žulových kostek".

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně smlouvy o dílo, a to článku II. Dílo a článku 
IV. Cena díla a platební podmínky takto:

a) článek II. Dílo se upravuje tak, že předmět smlouvy se upravuje o vícepráce uvedené v 
příloze tohoto dodatku,

b) článek IV. odst. 1 Cena díla a platební podmínky nově zní:

1. Celková cena díla je smluvními stranami sjednána v souladu s § 2 zákona 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná. K celkové ceně 
jakožto základu daně se připočítává daň z přidané hodnoty (dále DPH) v aktuálně platné zákonné 
sazbě, tzn., že celková cena včetně DPH je tvořena takto:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 347 728,87Kč
Cena díla dle dodatku č.l bez DPH 25 481,00Kč

Celková cena díla
bez DPH 373 209,87Kč
DPH 21% 78 374,07Kč

Celkem s DPH 451 583,94Kč

1/2



Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k řádnému
a včasnému zhotovení díla.

3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží 
objednatel a dvě zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. 
Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené 
lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by 
naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 06.06.2022 usnesením 
č.4Óí'#RM/2022.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

Příloha č. 1 - soupis víceprací

07 -06- 2022
V Mohelnici dne

Objednatel 7
Ing. Pavel Kuba, starosta

V OliWSučfflfe 
Pístovice 

IČO: 026 47 133,

07 -06- 2022

2/2



Zjištovací protokol: 22022

Mohelnice - oprava zvýšených prahů Boženy Němcové-Hálkova-Za Humny, Boženy Němcové
Komenského, Masarykova - Komenského

Protokol provedených prací

Počet MJ Jedn. cena Celkem Dle skutečnosti MJ Rozdíl MJ Rozdíl KČ Celkem dle skutečnosti
Řezání stávajícícho živičného krytu vozovek 72 mb 67,2 4838,40 72 mb 0 mb 0,00 4838,40
Odstranění asfalt betonového krytu tl. 100 mm 36 m2 231 8316,00 36 m2 0 m2 0,00 8316,00
Naložení na dopravní prostředek 3,6 m3 25 90,00 3,6 m3 0 m3 0,00 90,00
Vodorovné přemístění na skládku do 1 km 8,64 t 40,3 348,19 8,64 t 0 t 0,00 348,19
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 432 tkm 10,5 4536,00 432 tkm 0 tkm 0,00 4536,00
Poplatek za uložení živičného odpadu na skládce (skládkovné) 8,64 t 550 4752,00 8,64 t 0 t 0,00 4752,00
Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 100 m2 z velkých kostek z cem. malty 182 m2 84,8 15433,60 242 m2 60 m2 5088,00 20521,60
Očištění dlažebních kostek velkých 182 m2 54,7 9955,40 242 m2 60 m2 3282,00 13237,40
Odstranění podkladu z kameniva-betonu pl nad 50 m2 v tl. 200 mm 230 m2 65 14950,00 285 m2 55 m2 3575,00 18525,00
Naložení na dopravní prostředek 46 m3 25 1150,00 46 m3 0 m3 0,00 1150,00
Vodorovné přemístění na skládku do 1 km 85,1 t 40,3 3429,53 85,1 t 0 t 0,00 3429,53
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 85,1 tkm 10,5 893,55 85,1 tkm 0 tkm 0,00 893,55
Uložení kameniva na mezideponii 85,1 t 12 1021,20 85,1 t 0 t 0,00 1021,20
Podklad ze směsi stmelené cementem KSC tl 150 mm 230 m2 308 70840,00 242 m2 12 m2 3696,00 74536,00
Kladení kostky 8/10 do lože z betonu, vč. vyspárování 230 m2 820 188600,00 242 m2 12 m2 9840,00 198440,00
Přesun hmot 245 t 35 8575,00 245 t 0 t 0,00 8575,00
Dopravní značení 1 kpl 4500 4500,00 1 kpl 0 kpl 0,00 4500,00
Zřízení staveniště 1 kpl 5500 5500,00 1 kpl 0 kpl 0,00 5500,00

347 728,87 Kč 25 481,00 Kč 373 209,87 Kč

rekapitulace
Cenová nabídka Celkem dle skutečnosti

Mohelnice 347 728,87 Kč 373 209,87 Kč
cena celkem bez DPH 347 728,87 Kč 373 209,87 Kč
DPH 21% 78 374,07 Kč
cena celkem s DPH 451583,95 Kč


